
 
 

ЧОРТКІВСЬКА    МІСЬКА    РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ    КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

20 листопада 2024 року  м. Чортків     №292 
 

Про схвалення проєкту Програми підготовки об’єктів комунальної 

власності Чортківської міської територіальної громади до приватизації та 

оренди на 2025-2027 роки 

 

Відповідно до п.1 Методики оцінки майна затвердженої постановою 

Кабінету Міністрів України від 10 грудня 2003 р. № 1891 (зі змінами), ст. 15 

Закону України «Про приватизацію державного та комунального майна», Закону 

України «Про оренду державного та комунального майна», керуючись пунктом 

30 частини 1 статті 26, частиною 1 статті 52, пунктом 5 статті 60 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Схвалити проєкт Програму підготовки об’єктів комунальної власності 

Чортківської міської територіальної громади до приватизації та оренди на 2025-

2027 роки (далі – проєкт Програми), згідно з додатком.  

2. Відділу економічного розвитку та комунального майна міської ради 

забезпечити подання проєкту Програми на розгляд сесії міської ради. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Віктора 

ГУРИНА. 

 

 

Заступник міського голови з питань 

діяльності виконавчих органів 

міської ради 

  

 

Віктор ГУРИН 

 


